íiQüiÜ 29-JüL-282e 18:« 004835 2/2

mnciâ^a Q^timlci^icdda (^tM('àÍ4ha d& SaaWlacj,u&
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br) E-mall: camarasaorDque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 844/2020

São Roque, 27 de julho de 2020.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de encaminhar o mapa do antigo loteamento do

Pinheiral. Tal solicitação se faz justa e necessária para constar do arquivo da

Câmara Municipal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEl ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 27/07/2020 - 09:10 6293/2020/LI\/!F